
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Spēles kopsavilkums
Datums: 02.12.2017 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 13:15 Beigas: 14:54 Skat.: 42 Spēles Nr.: 65

Pārdaugava Venta 200210 : 3
(2:3, 5:0, 3:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
OZOLIŅŠ Agris, ZĀLĪTIS Oskars  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 3 0 : 0 0 : 0 0 : 4 2:02 : 0:00 2 : 0 0 : 0
2. periods 5 : 0 0 : 0 0 : 0 20 : 4 0:12 : 2:25 1 : 0 0 : 0
3. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 12:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 10 : 3 0 : 0 0 : 0 24 : 8 2:14 : 14:25 3 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  99 SŪNA Ādams Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  VEN  1 DOLMATOVS Aleksejs Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:04 01:10 VEN  10 OZOLLAPA Rauls Klupināšana
Vārti 01:10 1:0 PRI VV1 8 TOMANS Emīls Luka   #10
Nor. 05:43 06:39 VEN  11 PAMPEJEVS Konstantins Grūdiens ar nūju rokās
Vārti 06:39 2:0 PRI VV1 81 LENŠS Ernests RULLERS Rainers #7
Vārti 07:33 2:1 VEN VS 92 SUHORUKOVS Ilja  
Vārti 09:21 2:2 VEN VS 24 UMBRAŠKA Reinis  
Vārti 10:48 2:3 VEN VS 11 PAMPEJEVS Konstantins ENDZELIS Deivids #42
VS 10:48  PRI  99 SŪNA Ādams Vārtsargs atstāj vārtus
VS 10:48  PRI  31 VILLERS Kristers Vārtsargs stājas vārtos

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 15:19 3:3 PRI VS 55 BORSKIS Rihards TOMANS Emīls Luka #8, NAZARENKO
Erasts #3

Vārti 17:11 4:3 PRI VS 2 RYCHKOV Roman BALSEVIČS Deniss #61
Vārti 20:03 5:3 PRI VS 33 URBANOVIČS Kristers RULLERS Rainers #7
Vārti 20:25 6:3 PRI VS 3 NAZARENKO Erasts  
Nor. 21:16 21:28 VEN  24 UMBRAŠKA Reinis Nepareizs uzbrukums

Vārti 21:28 7:3 PRI VV1 81 LENŠS Ernests BALSEVIČS Deniss #61, RULLERS Rainers
#7

VS 21:28  VEN  1 DOLMATOVS Aleksejs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 21:28  VEN  34 VITTE Jēkabs Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 25:35 27:35 PRI  29 JĒGERMANS Kristers Klupināšana
Nor. 26:08 28:08 PRI  61 BALSEVIČS Deniss Nepareizs uzbrukums
Nor. 26:08 28:08 PRI  81 LENŠS Ernests Rupjība
Nor. 26:08 28:08 VEN  17 STADŅIKS Kuzma Rupjība
Nor. 27:35 29:35 PRI  29 JĒGERMANS Kristers Komandas sods
Nor. 28:08 30:08 PRI  61 BALSEVIČS Deniss Rupjība
Nor. 29:35 39:35 PRI  29 JĒGERMANS Kristers Disciplinārsods

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 39:07  PRI  31 VILLERS Kristers Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargs stājas vārtos
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VS 39:07  PRI  99 SŪNA Ādams
Vārti 40:39 8:3 PRI VS 8 TOMANS Emīls Luka NAZARENKO Erasts #3
Vārti 41:17 9:3 PRI VS 8 TOMANS Emīls Luka  

Vārti 41:40 10:3 PRI VS 81 LENŠS Ernests RULLERS Rainers #7, BALSEVIČS Deniss
#61

Nor. 42:02 44:02 PRI  81 LENŠS Ernests Klupināšana
Nor. 44:35 45:00 PRI  10  Klupināšana
VS 45:00  PRI  99 SŪNA Ādams Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  VEN  34 VITTE Jēkabs Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Pārdaugava
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Venta 2002
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Pārdaugava (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U RYCHKOV Roman 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U NAZARENKO Erasts 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U RULLERS Rainers 0 4 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U TOMANS Emīls Luka 3 1 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U APSĪTIS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U  0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A GRUNDEJS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U BOLTRAMOVIČS Rodions 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A BĒNIŅŠ Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A JĒGERMANS Kristers 0 0 0 14 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 V VILLERS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A URBANOVIČS Kristers 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A MARŠTUPA Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U BORSKIS Rihards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

61 U BALSEVIČS Deniss 0 3 3 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U LENŠS Ernests 3 0 3 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 V SŪNA Ādams 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 10 11 21 24 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: BĀLIŅŠ Guntis

Venta 2002 (VEN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V DOLMATOVS Aleksejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A KEZIKA Ksenija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U RIGALOVS Jurijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U OZOLLAPA Rauls 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U PAMPEJEVS Konstantins 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U ANTONS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U STADŅIKS Kuzma 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U UMBRAŠKA Reinis 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 V VITTE Jēkabs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

39 A PAMPEJEVS Valerijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 A ENDZELIS Deivids 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U BRŪVERIS Martins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 U SUHORUKOVS Ilja 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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99 A REICS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 1 4 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: GROSBERGS Roberts

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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